

## Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

**Dotyczy:** postępowania znak: ZP.271.3.2016 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: budowę ul. Księżnej Dobrawy i Mieszka w Iławie (etap IA).

### Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 tj.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na budowę ul. Księżnej Dobrawy i Mieszka w Iławie (etap IA):

#### Zapytanie 1

Branża drogowa - zgodnie z zakresem zamówienia należy wykonać 19 zjazdów w przedmiarze robót uwzględnione jest 18 zjazdów. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót. ?.

#### Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć do wykonania 18 wjazdów. Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisem §XIII ust. 6 SIWZ, w związku z tym, że wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym załączony do SIWZ przedmiar robót stanowi tylko materiał pomocniczy dla Wykonawcy (zgodnie z §4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.).

#### Zapytanie 2

Branża drogowa - czy w zakres zamówienia wchodzi projektowane ciągi piesze?.

#### Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wykonanie ciągów pieszych **nie jest objęte** przedmiotem zamówienia i nie należy ich wyceniać.

#### Zapytanie 3

Branża drogowa - czy w zakres zamówienia wchodzi projektowane prefabrykowane murki oporowe. .

#### Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że projektowane prefabrykowane murki oporowe **nie stanowią** przedmiotu zamówienia i nie należy ich wyceniać.

#### Zapytanie 4

Branża drogowa - czy w zakres zamówienia wchodzi oznakowanie poziome jezdni?

#### Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że oznakowanie poziome jezdni **nie stanowi** przedmiotu zamówienia i nie należy go wyceniać.

#### Zapytanie 5

Branża drogowa - czy w zakres zamówienia wchodzi nasadzenia.

#### Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nasadzenia **nie stanowią** przedmiotu zamówienia i nie należy ich wyceniać.

#### Zapytanie 6

Czy przedmiar pełni funkcję pomocniczą i nie jest elementem potrzebnym do wyceny?

#### Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien zapoznać się z treścią całej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisem §XIII ust. 6 SIWZ, w związku z tym, że wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym załączony do SIWZ przedmiar robót stanowi tylko materiał pomocniczy dla Wykonawcy (zgodnie z §4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2

września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.).

#### **Zapytanie 7**

Zakres prac branży elektrycznej opisany graficznie na zał. nr 4 do SIWZ nie jest spójny z opisem całości prac oraz przedstawionym przedmiarem, gdyż stanowiska oświetleniowe nr C4, C5, i C6 wg projektu składa się z wysięgnika dwuramiennego oraz dwóch opraw 100W i 70W. W przedmiarze w pozycji nr 39 opisano tylko słup z wysięgnikiem jednoramiennym a pozycji 41 opisano oprawy o mocy 100W. Jakiej przyjąć do wyceny wysięgniki dla tych stanowisk oświetleniowych oraz jaką ilość opraw i o jakiej mocy? Proszę o dokładny opis zakresu i stosowne zmiany w przedmiarach do wykonania.

#### **Odpowiedź 7**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć słup z wysięgnikiem jednoramiennym (jak w poz. Nr 39) oraz oprawy o mocy 100W tak jak w poz. 41 dla stanowisk C4,C5,C6. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w nawiązaniu do odpowiedzi nr 1 i 6 zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze robót.

#### **Zapytanie 8**

Na trasie kablowej pomiędzy rozdzielnicą oświetleniową SOU-1 a stanowiskiem oświetleniowym D1 będą obok siebie trzy obwody kablowe a pod drogą w kierunkach do stanowiska D1 i E1 zaplanowano 5 obwodów i dodatkowy przepust. Wg pozycji kosztorysowej nr 36 i 37 należy do wyceny przyjąć 271 mb kabla, co nie jest wystarczającą ilością by wykonać zakres zgodny z dokumentacją. Na podobieństwo jest niedostateczna ilość dla poz. 33 - ułożenie rur SRS75. Jakiej zakres ułożenia rur i kabli należy przyjąć do wyceny i do wykonania? Proszę o dokładny opis zakresu i stosowną zmianę w przedmiarach do wykonania.

#### **Odpowiedź 8**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć kabel oświetleniowy zasilający zaprojektowane lampy, o których mowa w odpowiedzi 7, o długości umożliwiającej podłączenie ostatniej lampy wraz z rurą osłonową. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w nawiązaniu do odpowiedzi nr 1 i 6 zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze robót.

#### **Zapytanie 9**

Załącznik graficzny nr 4 obejmuje swoim zakresem rozdzielnicę oświetleniową SOU-1, . Natomiast załącznik w postaci przedmiaru już tej pozycji nie obejmuje. Czy w zakresie przedmiotu tego zadania jest montaż rozdzielni SOU-1 oraz opisana w tekście przebudowa złącza kablowo - pomiarowego z wymiana kabla zasilającego? Proszę o dokładny opis zakresu i stosowną zmianę w przedmiarach do wykonania.

#### **Odpowiedź 9**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że rozdzielni SOU-1 jest już wykonana i nie należy wliczać jej w cenę oferty. Wykonawca w ofercie uwzględni podłączenie kabla oświetleniowego, o którym mowa w odpowiedzi 7 i 8 do istniejących zacisków w istniejącej rozdzielni. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w nawiązaniu do odpowiedzi nr 1 i 6 zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze robót.

#### **Zapytanie 10**

Zapisy projektu przewidują ułożenie kabla w rowie kablowym o głębokości 0,7m i szerokości 0,4m. Analizując powyższe kwestie oraz ilości z pozycji 32, wychodziłoby że należy wykopać rów kablowy o długości ponad 857mb. Czy w poz. 32 omyłkowo przyjęto nie odpowiednią jednostkę miary? Proszę o dokładny opis zakresu i stosowną zmianę w przedmiarach do wykonania.

#### **Odpowiedź 10**

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy wykopać tyle metrów rowu by prawidłowo wykonać oświetlenie uliczne, o którym mowa w odpowiedzi nr 8. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w nawiązaniu do odpowiedzi nr 1 i 6 zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze robót.

#### **Zapytanie 11**

Z treści załącznika nr 4 - zakres przedmiotu zamówienia wynika, iż przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem również wykonanie studni kanalizacji deszczowych w ilości 4, . Natomiast załącznik w postaci przedmiaru już tej pozycji nie obejmuje. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie 4 studni kanalizacji deszczowej oraz czy należy ująć ich wykonanie w cenie oferty?

#### **Odpowiedź 11**

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że dokonał ponownej analizy załącznika nr 4 i stwierdził, że do oferty należy przyjąć wykonanie 5 szt. studni kanalizacji deszczowej i ująć w cenie ofertowej.

z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

*Mariola Zajączewska*